




Návrh změny výkladu bonitační karty 
Předloženo na členské schůzi BCCCZ dne 26.3.2023 v Praze - Jinonicích 
Překladatelka návrhu: Jana Tučímová 

"Návrh změny „Výkladu bonitační karty“ v bodu Zcela netypický jedinec a 
to v tomto znění:

Zcela netypický jedinec
- jedinec, který je mimo rozsah tolerance kohoutkové výšky
- jedinec s komplexem vad, které samostatně nejsou klasifikovány jako vyřazující
- vyřazující je:
3x vada stupně 3
2x vada stupně 3 a 2x vada stupně 2
1x vada stupně 3 a 4x vada stupně 2
Přidaný text:
- Pro soubor výše uvedených vad nelze vyloučit jedince, který k datu konání 

bonitace, na které je bonitován doložil složení zkoušky HWT CS na minimálně 
známku VD.” 

Ověřil: 

Radek Šíp


